F8916-L 系列 IP MODEM 技术规范
Add：厦门市集美区软件园三期诚毅大街 370 号 A06 栋 11 层
http：//www.four-faith.com 客服热线：400-8838-199 Tel： 0592-6300320 Fax：0592-5912735
1
F8916-L 系列 IP MODEM 技术规范
产品特点--------------------------------------------------------------------------------------------------
文档版本 密 级
V2.0.0

http：//www.four-faith.com 客服热线：400-8838-199 Tel： 0592-6300320 Fax：0592-5912735
5
订购信息
产品型号 描 述
F8916-L-G LoRa+GPRS IP MODEM
F8916-L-C LoRa+CDMA IP MODEM
F8916-L-W LoRa+WCDMA IP MODEM
F8916-L-V LoRa+EVDO IP MODEM
F8916-L-TL LoRa+TDD LTE IP MODEM
F8916-L-FL LoRa+FDD LTE IP MODEM
F8916-L-L LoRa+LTE IP MODEM